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Förslag rörande idrottsnämndens ungdomsledar-

stipendium 

Förslag till beslut 

Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar följande. 

 

1. Förvaltningens förslag, om tretton stipendier om vardera 10 000 kronor att 

fördelas utifrån de i tjänsteutlåtandet redovisade riktlinjerna, godkänns 

 

2. Två ledamöter som ska ingå i stipendiekommittén utses. 

 

 

 

 

Inger Båvner 

    Kjell Olofsson 

 

UTLÅTANDE 

 

Ärendet beredning 

Detta ärende har beretts av förenings och beställaravdelningen. 

 

Sammanfattning 

Ungdomsledarstipendier har av staden delats ut sedan början av 1970-talet. 

Idrottsnämnden fastställde 2000-02-01 principerna för ungdomsledarstipendium. 

 

Bakgrund 

Staden har sedan början av 1970-talet delat ut ungdomsledarstipendier till väl för-

tjänta ungdomsledare inom idrottsföreningar, idéburna och övriga föreningar med 

barn- och ungdomsverksamhet. 

 

Ärendet bereds av en stipendiekommitté bestående av två ledamöter som utses av 

idrottsnämnden samt en tjänsteman från idrottsförvaltningen. 
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Stipendiekommittén tar del av inkomna nomineringar och lämnar därefter förslag 

till idrottsnämnden. Stipendierna uppgår till 10 000 kronor vardera och beviljas 13 

ungdomsledare. Tre av stipendierna är riktade speciellt till ungdomsledare i handi-

kappföreningar. 

 

Förvaltningens förslag 

Idrottsförvaltningen vet av erfarenhet att stipendierna fyller en viktig funktion och 

är en uppmuntran för ledarna inom föreningslivet i Stockholm. Föreningsledare 

ser stipendiet som en stimulans och framförallt att staden visar sin uppskattning 

för den ideella insats som de som ledare gör för barn och ungdom inom 

föreningslivet i Stockholm. 

 

Idrottsförvaltningen föreslår att sista ansökningsdag för stipendierna fastställs till 

den 29 maj 2009. För år 2009 har 150 000 kronor avsatts till stipendier. Av det to-

tala beloppet beräknas cirka 20 000 kronor användas för arrangemanget vid utdel-

ningen. 

 

Ungdomsledarstipendierna föreslås liksom tidigare år delas ut i samband med 

middag i Stadshuset. I år föreslås utdelningen ske torsdagen den 19 november 

2009 kl 18.00 i Prinsens galleri. 

 

SLUT 

 

Bilaga 

1. Riktlinjer för Ungdomsledarstipendium år 2009. 

 


